
漳浦盐场100MW渔光互补光伏发电项目光伏安装劳务分包 （项目名称） 漳浦盐场100MW渔光互补光伏发电项目光伏安装劳
务分包 标段招标公告

1 招标公告内容

漳浦盐场漳浦盐场100MW渔光互补光伏发电项目光伏安装劳务分包渔光互补光伏发电项目光伏安装劳务分包比选公告比选公告

一一、比选条件、比选条件

本项目漳浦盐场100MW渔光互补光伏发电项目光伏安装劳务分包，比选人为漳州市水利电力工程有限公司，建设资金来

自业主自筹，委托比选代理单位为法正项目管理集团有限公司。本项目已具备比选条件。根据有关部门要求，为规范建设工

程招投标市场，现对该项目进行公开比选。

二二、项目概况与比选范围、项目概况与比选范围

1、比选人：漳州市水利电力工程有限公司

2、项目名称：漳浦盐场100MW渔光互补光伏发电项目光伏安装劳务分包

3、比选编号：FZJTB2023-019-02

4、项目主要内容及工程范围:本项目范围内光伏阵列区安装劳务分包，工程范围为：支架安装、组件安装、逆变器安装、

直流线缆串接、直流线缆套管、MC4接头制作、直流线缆至逆变器、逆变器至35KV箱式变、35KV箱式变至220KV升压站间的

所有线缆安装、电缆头的制作、防雷接地、线缆桥架、桥架支架、35KV箱式变安装调试、光伏阵列系统调试等劳务安装。

5、项目规模：约2877万元

6、项目地点：漳州漳浦。

7、工期： 120 日历天

8、工程质量标准：符合设计图纸及建设单位要求等相关验收并网发电标准。

9、最高投标限价及合同形式：

9.1最高投标限价：本项目装机容量预计为 127.5MW，最高控制总价暂估为 2877 万元，最高控制总价及最高控制单价详

见报价清单，参选人所报总价及单价均不得超过该最高控制价，否则其报价无效（参选人的所报单价小数点后只能保留4位

数，总价小数点后只能保留2位数。参选人参选报价时安全文明、其他总价、扬尘防治等措施费费率不能低于招标控制价标准

要求。

本项目装机容量为暂估量，结算时按实际完成工程量×中选单价计算。参选人在报价过程需充分考虑工程量变化的风险。

9.2本项目根据实行固定单价风险包干。该单价包含但不限于中选人管理费、人工费、施工辅(耗)材、机械费、机械设备进

退场费、水电费、劳保费、材料场内水平及垂直运输费、资料费、验收手续费、钢板租赁费、脚手架搭拆费或安装所需的措

施费、高空作业费、保险费、工伤医疗费、风险费、赶工费、安全文明施工费、防尘措施费、风雨季施工增加费、夜间施工

增加费、二次搬运费、缺陷期修复费、施工现场所用材料的堆放和运输、倒运、渣土车、混凝土车污染路面清洗、季节施工

保障措施费、吊车站位路基板费用、施工机械场内外调遣费、降效费、其他总价措施费、措施项目费、建筑工人实名制管理

费、利润、税费、因赶工费所引起的各种材料设备及人员的增加等完成本项目施工工程所需的全部费用。    

10、参选人应承担现场考察的责任、风险和费用，及场外运输道路承载，本比选文件的介绍不应该被认为是全面的，各

参选人均应充分考虑。



三、参选人资格要求三、参选人资格要求

3.1参加比选的企业必须具备独立法人资格并具备有效的企业法人营业执照；

3.2参选人具备建设行政主管部门核发有效的施工劳务不分等级资质；

3.3参选人拟委任的项目负责人具有中级或以上职称（只考核工程师职称等级，无需考核职称专业）。拟委任项目负责人

需为参选人本单位人员，需提供近三个月（不含比选当月）的社保证明。

3.4参选人未被行政管理机关在企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；

3.5参选人（不包括其分支机构）未被人民法院列为“失信被执行人”（参选人参选时需附查询全国法院失信被执行人名单

信息公布与查询平台（网址：http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）结果截图）”。

3.6在近三年内【自本项目在媒介发布比选公告之日的前三年内（含在媒介发布比选公告之日）】参选人或其法定代表

人、拟委任的项目负责人未有行贿犯罪行为。

3.7本次比选项目不接受联合体。参选本比选项目比选人对参选人的资格审查采用的方式：资格后审。

四四、本比选项目采用的评审办法：、本比选项目采用的评审办法：综合评估法。

五五、参选文件的递交、参选文件的递交

参选文件递交的截止时间（参选截止时间，下同）为2024年4月30日09时30分止（北京时间），参选人应在截止时间前通

过随行易交易电子招标投标交易平台网站（https://www.enjoy5191.com）递交电子参选文件。本项目采取线上开标形式（即不见

面开标），开标当日，参选人通过随行易交易电子招标投标交易平台网站（https://www.enjoy5191.com）参加开标会议，并在线

进行参选文件解密、互动交流、澄清等开标活动。参选人最迟于解密开始后30分钟内完成解密，否则视为撤销其参选文件。

注：逾期递交的参选文件，电子招标参选交易平台将予以拒收。

六六、参选保证金的提交、参选保证金的提交

6.1参选保证金提交的时间：2024年4月29日 12:00时前（北京时间）。

6.2参选保证金提交的金额：人民币伍拾万元整（￥500000.00元）；

6.3参选保证金的形式：参选人可以使用下列第①或②或③任意一种形式提交：

①现金形式: 应在比选截止时间之前从参选人企业基本账户以电汇或银行转账的形式，汇到比选文件指定的账户，并应在

电汇或银行转账单上注明比选编号，如因参选人汇款凭证未注明比选项目编号造成银行无法识别叁选保证金到账情况或识别

错误的，其责任由参选人自行承担。比选人在比选保证金截止的同一时间到银行查询比选保证金到帐情况，作为参选人是否

按比选文件规定递交参选保证金的依据。参选人企业基本账户开户许可证或基本存款账户开户银行开具的《基本存款账户信

息》上账号应与参选保证金转账回单上账号一致，否则视为未按规定提交参选保证金，资格审查不合格。

参选保证金银行帐号：

单位全称：漳州市水利电力工程有限公司

开户行：泉州银行股份有限公司漳州芗城支行



账号：000 001 733 592 7012

②银行保函形式：参选人自行办妥银行保函手续，银行保函额度不少于比选文件规定的金额，缴交金额和时间以银行保

函中注明的时间和金额为准。办理银行保函的一切费用由参选人自理。。

③工程担保公司出具的担保保函形式（适用于已推行工程担保的地区）：参选人自行办妥担保保函手续，担保保函额度

不少于比选文件规定的金额，缴交金额和时间以担保保函中注明的时间和金额为准。办理担保保函的一切费用由参选人自

理。

6.4参选保证金证明材料提交形式：

①电汇或银行转账、保函凭证的扫描件（加盖参选人单位电子印章）作为资格文件的组成部分。

②参选人以银行保函、担保保函形式提交参选保证金（以下简称“参选保函”）的,需符合以下实质性要求：

a、参选人缴纳的保函手续费应当从参选人企业基本账户以电汇或银行转账的形式转出到商业银行、工程担保公司等保函

开立人公司账户，并在电汇或银行转账单上注明比选项目编号。   

b、电汇或银行转账单以及保函开立人出具的加盖单位公章（或保函开立人依法刻制并授权用于投标保函业务的专用章）

的到账证明，作为比选文件的组成部分。

6.5参选保证金有效期：与比选有效期一致。

6.6参选保证金退还：

6.6.1参选人若采用现金形式提交参选保证金的，待公示期满后，比选人收到参选人退还参选保证金所需的完整材料后15

个工作日内将参选保证金无息退还给参选人（中选候选人除外）。若因参选人投诉或质疑可能造成重新评标的，在投诉或质

疑处理完后再无息退还；中选人的参选保证金待合同签订（中选人需按比选文件规定提交履约担保）后，比选人在收到中选

人退还参选保证金所需的完整材料后15个工作日内无息退还至中选人。

注:参选保证金退还所需的材料：收款收据、参选保证金汇款凭证、企业基本账户开户许可证等复印件、退保证金申请书

等相关资料。以上资料均需加盖公章。若参选保证金采用银行保函、担保保函形式则无需提供。

6.6.2参选人存在比选文件规定的比选保证金不予退还情形的，比选人应当不予退还。所涉及的参选人采用投标保函的，

金融机构应当配合比选人按照比选保函的约定履行合同义务。金融机构不配合比选人履行合同义务的，各级招投标监管部门

应予以曝光并向社会公开

6.6.3其他可以不予退还投标保证金的情形：（1）对评标定标施加影响，扰乱正常的开标评标秩序的；（2）隐瞒真实情

况，弄虚作假、串通投标，以他人名义参选的。

七、发布公告的媒介七、发布公告的媒介

7.1本次比选公告同时在随行易交易电子招标投标交易平台（https://www.enjoy5191.com/）、中国招标投标公共服务平

台（http://www.cebpubservice.com/）漳州发展招标采购网（https://zbcg.zzdc.com.cn）。

7.2参选人要求澄清比选文件的截止时间为2024年4月26日17时00分；参选人对比选文件等如有疑问请在质疑时限前以电子



邮件形式进行提问并致电代理机构确认；

邮箱：fzjtzzfgs@126.com，电话：0596-6963678

7.3比选人澄清的方式和时间：通过随行易交易电子招标投标交易平台（https://www.enjoy5191.com/）、中国招标投标公共

服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、漳州发展招标采购网（https://zbcg.zzdc.com.cn）公布。澄清文件的截止时

间：2024年4月28日北京时间17时00分之前。

八、获取比选文件时间及地点八、获取比选文件时间及地点

凡有意参加比选者，请于 2024年4月23日08:30:00至2024年4月25日17:30:00通过随行易交易电子招标投标交易平台

（https://www.enjoy5191.com/）下载电子比选文件等相关资料。本比选项目电子比选文件使用（福建随行软件有限公司随行易

交易电子招标投标交易平台）打开，对平台操作有任何疑问，请联系福建随行软件有限公司，联系电话：4008705191。

九、联系方式九、联系方式

9.1比选人：漳州市水利电力工程有限公司

地址：延安北路49号吉龙大厦7楼

联系人：小高     电话：0596-2303250

    9.2比选代理机构：法正项目管理集团有限公司

地址：福建省漳州漳州市芗城区大桥路铭信大厦2楼

联系人：小袁    联系电话：0596-6963678

9.3公共资源电子交易平台名称：随行易交易电子招标投标交易平台

地址：漳州市芗城区延安北路49号吉龙大厦十层

网址：https://www.enjoy5191.com/

联系电话：4008705191

 

2 招标公告附件

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：____________________________________________________________

招标人或其招标代理机构（盖章）：______________________________

袁 东 海


	袁东海

